
Č ís lo  sm lo u v y  u zhotovitele : 20-047

Číslo smlouvy u objednatele: 126-OMI/2020

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem /  místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen:

Město Horní Slavkov

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322 

CZ00259322 

Česká spořitelna a.s. 

19-862175349/0800 

Alexandr Terek, starosta

Směr zveřejněn dne...................... .

Smlouva schválena usnesením A .1 : f
Datum zveřejnění smlouvy......

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel")

Rnaníní kryli - podpis spr. rozpočte - ,

Pfijmenía podpis osoby za věcnou správnost...........  . [Á
teityéno na profilu......í f ....f  ? j ý t '

Zhotovitel:

se sídlem /  místem podnikání: 

ÍČO:

DIČ:

bankovní spojení: Číslo účtu:

TIMA, spol. s r.o. -  obchodně výrobní služby 

Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary 

405 23 284 

CZ40523284

Raiffei sen bank a.s., pobočka K. Vary, č.ú.: 1003063044/5500 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v  Plzni, oddíl C, vložka 812 

zastoupena (v případě obchodní firmy): Ing. Zdeněk Zapletal, ředitel a prokurista společnosti 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

(společně jako „smluvní strany")

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„občanský zákoník“)  tento:

d o d a t e k  č . 1  s m l o u v y  o  d í l o  na r e a l i z a c i  s t a v b y

„RS Horní Slavkov, 3.etapa -  RPS SO 18a a 18b Úprava veřejných 
prostranství a vstupu do objektu školy ó.p. 786, Horní“

P r e a m b u l e

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho realizace 
s ohledem na stavebně technický stav budovy a některých odkrývaných konstrukcí.

čl. I.
Předm ět dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plněni, bod II.2.2. smlouvy o dílo ze dne 21 
8. 2020 {dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II., bodě II.2.2. „SOD" a práce nad rámec

Stránka 1 z 2



Č ís lo  sm louvy u zhotovitele: 20-047

Číslo smlouvy u objednatele: 126-OM1/2020

sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle změnových listů č. 1 -  č. 9 uvedených v příloze tohoto dodatku 
,která je jeho nedílnou součástí:

ZLč.1 • Bourání a zemní práce

ZL Č.2 - Změna kolem opěrných stěn

ZL 6.3- Změny mobiliář

ZL č.4 - Změna kolem vodoměmé šachty

ZL 6.5 - Opláštění ramp a odvětrávané fasády

ZL č.6 - Změna komunikací

ZL 6.7 - Podesta

ZL 6.8 - Změna kolem prefa schodiště 

ZL 6.9- Doplněni zábradlí

Č I .  I I .
Cena díla

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5.1. „SOD“ takto:

V.5.1 Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 1 22.941,03 Kč
Cena díla dle původní SOD 10 452 870,10 Kč
Cena celkem za provedení díla 10 475 811,13, Kč

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ujednání „SODu, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání a to svobodně, 
vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne 4i.lP.At V Karlových Varech dne 26.10.2021

Stránka 2 z 2



RS Horní Slavkov - 3. etapa

Rekapitulace změnových listů

RS Horní Slavkov - 3. etapa -  zm ěny odpočty připočty celkem

1 256 021,76 

419 950,46 

5 337,92

ZLč.1 - Bourání a zemní práce -77 760,00 1 178 261,76

Z L č .2 - Změna kolem opěrných stěn -350 863,14 69 087,32

ZL 6.3- Změny mobiliář -314 726,55 309 388,63

Z Lč .4 - Změna kolem vodoměmě šachty -9 216,09 18 293,87 9 077,78

ZL 6.5- Opláštění ramp a odvětrá váné fasády -91 007,58 38 482,16 • 52 525,42

ZL 6.6- Změna komunikací -1 106 617,27 123 256,78 ■ 983 360,49

ZL 6.7 - Podesta -5 133,32 40 630,84 35 497,52

ZL 6.8- Změna kolem prefa schodiště 13 614,34 13 614,34 

62 676,85ZL 6.9- Doplněni zábradlí 62 676,85

\ -1955 323,95 1 978 264,98 22 941,03

SoD 10 452 870,10
dodatek č.1 22 941,03

10 475 811,13

1/1



Titulní list 
změnového listu číslo

Identifikace akce:
„RS Horní Slavkov, 3. etap a - RPS SO 18a a 18b Úprava veřejných prostranství a 
vstupu do objektu školy č.p. 786. Horní Slavkov"_________________________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 126-OM1/2020/20-047

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12,357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: GEOprojectKV s.r.o., Závodní 391/96c, 360 06 Karlovy Vary

Předmět změnového listu:
Bourání a zemní práce
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 701
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle smluvní dokumentace.

Uložení nebezpečného odpadu v zemině na skládce, bourání a uložení ŽB konstrukcí na skládce.
Zdůvodnění změny:
Dodatečně zjištěné skutečnosti {skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů, jiné zatřídění zeminy na 
skládce - nebezpečný odpad a navíc bourání a uložení ŽB podkonstrukcí stávajícího schodiště na 
skládce)_______________________________________________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Protokol o zkoušce číslo: 372/2021 ze dne 29.4.2021 od SOKOLOVSKÁ UHELNÁ, právní nástupce, a.s. - 
Speciální laboratoř, pracoviště Vřesová - viz příloha dokladové části k předání díla.________________
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 1 256 021,76 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 77 760,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 1 178 261,76 Kč
DPH 21% 247 434,97 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 1 425 696,73 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora
Ing. Zdeněk Zapletal Petr Švorbava Ing. Petr Švorba Mgr. Jiří Frühauf a Micha^/lurin

Öälümpfam2fl?1 Datum: 19.10.2021 Datum: 19.10.2021

Úplnost změnového listu za investora zkontrolpyal:-.
jvlonTlfa Vojtová a Alexandr Terek

Datum: 19.10.2021

Název akce

Nove řešeni



KRYCÍ LIST
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL01 -Změnový list č.1 - Bourání a zemní práce 
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: GEOprojectKV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA; spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena: 10 452 870,88

Cena - celkem: 1 178 261,76
DPH: 247 434,97

Cena s daní: 1 425 696,73
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 1 178 261,76

Vypracoval zadání: Město Horní Slavkov 
Datum zadání: 04.10.2021

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 15.10.2021



Stránka 2 z 4

Stavba: 20-047 RS Horní S lavkov, 3. etapa

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 -  Bourání a zemní práce

Rekapitulace

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Bouráni a zemní práce

Celkem DPH Celkem s DPH

008 Změnový list č.1 - Bouráni a zemni práce 1 178 261,76 247 434,97 1 425 696,73

001 Připočet 1 256 021,76 263 764,57 1 519 786,33

001 Vstup a odpočinková zóna 1 256 021,76 263 764,57 1 519 786,33

002 Odpočet -77 760,00 -16 329,60 -94 089,60

001 Vstup a odpočinková zóna -77 760,00 -16 329,60 -94 089,60

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Bouráni a zemni práce

1 178 261,76 247 434,97 1 425 696,73



Stránka 3 z 4

S tavba : 20-047 RS H orn í S la vkov , 3. e tapa

Etapa: ZL01-Zménový list č.1 - Bourání a zemní práce

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 1 178 261,76 247 434,97 1 425 696,73

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Bouráni a zemní práce

Změnový list č.1 - Bourání a zemni práce 1 178 261,76 247 434,97 1 425 696,73

Přípočet 1 256 021,76 263 764,57 1 519 786,33

Vstup a odpočinková zóna 1 256 021,76 263 764,57 1 519 786,33

Práce a dodávky HSV 1 256 021,76 263 764,57 1 519 786,33

Zemní práce 544 101,12 114 261,24 658 362,36

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
nno oo7m Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a 
002 997013655 kameni kód odpadu 17 05 04 T 1035,2 525,6 544 101,12 21,00 114 261.24 658 362,36

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 445 056,00 93 461,76 538 517,76

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
002 963053936 Bouráni ŽB schodišťových ramen monolitických a 

podkladních konstrukcí M2 456 976 445 056,00 21,00 93 461,76 538 517,76

Přesun sutě 266 864,64 56 041,57 322 906,21

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH {%] DPH [Kč] Celkem s DPH

om 99701360? Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 T 228,48 1168 266 864,64 21,00 56 041,57 322 906,21

Odpočet -77 760,00 -16 329,60 -94 089,60

Vstup a odpočinková zóna ■77 760,00 -16 329,60 -94 089,60

Práce a dodávky HSV ■77 760,00 -16 329,60 -94 089,60

Zemní práce -77 760,00 -16 329,60 -94 089,60

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

11 171201221 (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu t -388.8 200 -77 760.00 21,00 -16 329,60 -94 089,60
odpadů pod kódem 17 05 04



Stránka 4 z 4

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Bourání a zemní práce
Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 1 178 261,76 247 434,97 1 425 696,73
Etapa: ZL01-Změnový list ě.1 - Bouráni a zemni práce

Změnový list č.1 - Bouráni a zemni práce 1 178 261,76 247 434,97 1 425 696,73
Připočet 1256 021,76 263 764,57 1 519 786,33

Vstup a odpočinková zóna 1 256 021,76 263 764,57 1 519 786,33
Práce a dodávky HSV 1 256 021,76 263 764,57 1 519 786,33

Zemni práce 544101,12 114 261,24 658 362,36
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a T 
kameni kód odpadu 17 05 04 
zemina s obsahem nebezpečného odpadu - arsen 
647*1,6=1035.200000

1035.2 525.6 544101,12 21.00 114 261,24 658 362.36

Ostatni konstrukce a práce, bourání 445 056,00 93 461,76 538 517,76
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH (%] DPH [Kč] Celkem s DPH

qo2 963053G36 Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických a 
' podkladních konstrukci

stávající schodiště - podkonstrukce 
456=456,000000

456 976 445 056.00 21,00 93 461,76 538 517.76

Přesun sutě 266 864,64 56 041,57 322 906,21
Porč. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH (%} DPH [Kč] Celkem s DPH

om 097m hfin? Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního T 
’ odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 228,48 1168 266 864,64 21.00 56 041.57 322 906,21

95,2*2.4=228.480000
Odpočet -77 760,00 •16329,60 -94 089,60

Vstup a odpočinková zóna -77 760,00 -16 329,60 -94 089,60
Práce a dodávky HSV -77 760,00 •16 329,60 -94 089,60

Zemní práce -77 760,00 -16 329,60 -94 089.60
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem $ DPH

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
11 171201221 (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu I 

odpadů pod kódem 17 05 04 
-243*1.6—388.800000

-388.8 200 -77 760,00 21,00 -16 329,60 -94 089,60



Titulní list 
změnového listu číslo

Identifikace akce:

Název akce: „RS Horní Slavkov, 3.etapa - RPS SO 18a a 18b Oprava veřejných prostranství 
a vstupu do objektu školy č.p. 786. Horní Slavkov" ____________________

Číslo akce 
objednatel/zh otovite I: 126-OMI/202Q/20-047

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: GEQprojectKV s.r.o., Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary

Předmět změnového listu:
Změna kolem opěrných stěn
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 701 a SO 101
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Realizace gabionové stěny, úprava okolních ploch, realizace základových zdí ze ztraceného bednění 
včetně podkládky zákrytových desek, realizace palisád a okapového chodníku včetně bourání 
stávajících základů, oprava povrchové úpravy stávající vodoměrné šachty, vypuštění prefa L dílců, 
realizace části plotu a branky u VS._______________________________________________________
Zdůvodnění změny:
Dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů a jiné využití změn) a 
požadavek investora.________________________________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD 16 ze dne 31.8.2021, body č.7a., 7b., 16a.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 419 950,46 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
DPH 21% 14 508,34 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:
Za projektanta: Za technický dozor investora:

Ing. Zdeněk Zapletal Petr Švorba ^  Ir̂ g Petr Švorba Mgr Jih Frohauf a [Michal Murin

Nň:
fWiKim- 1>Ť07O2t

p

Datum: 19.10.2021 Datum: 19.10.2021

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval. .
Mo/iikaWokcK&a Alexandr Terek

Datum: 19.10.2021

350 863,14 Kč
69 087,32 Kc

83 595,66 Kc
Za zhotovitele



KRYCÍ LIST
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Změna kolem opěrných stěn 
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: GEOprojectKV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena: 10 452 870,88

Cena - celkem: 69 087,32
DPH: 14 508,34

Cena s daní: 83 595,66
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 69 087,32

Vypracoval zadání: Město Horní Slavkov 
Datum zadání: 04.10.2021

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 15.10.2021



Stránka 2 z 13

Stavba: 20-047 RS Horní S lavkov, 3. etapa

Etapa: ZLQ2-Změnový lístč.2 - Změna kolem opěrných stěn

Rekapitulace
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Změna kolem opěrných stěn

Celkem DPH Celkem s DPH

002 Změnový list č.2 - Změna kolem opěrných stěn 59 087,32 14 508,34 83 595,66

001 Odpočet -350 863.14 -73 681,26 -424 544,40

001 Svislé a kompletní konstrukce -345 786,00 -72 615,06 -418 401,06

001 Přesun hmot -5 077,14 •1 066,20 -6 143,34

002 Připočet 419 950,46 88 189,60 508 140,06

001 Zemní práce 8 214,48 1 725,04 9 939,52

002 Zakládání 54 002,13 13 440,45 77 442,57

006 Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 939,38 17 627,27 101 566,65

004 Přesun sutě 39 597,27 8 315,43 47 912,70

005 Přesun hmot 27 937,92 5 866,96 33 804,88

001 Svislé a kompletní konstrukce 177 381,21 37 250,05 214 631,26

001 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6435,70 1 351,50 7 787,19

007 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 442,38 2 612,90 15 055,28

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa

Etapa: ZL02-Zménový list č.2 - Změna kolem opěrných stěn

69 087,32 14 508,34 83 595,66



Stránka 3 z 13

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa
Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Změna kolem opěrných stěn

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 69 087,32 14 508,34 83 595,66

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Změna kolem opěrných stěn

Změnový list č.2 - Změna kolem opěrných stěn 69 087,32 14 508,34 83 595,66

Odpočet -350 863,14 -73 681,26 -424 544,40

Svislé a kompletní konstrukce -345 786,00 -72 615,06 -418 401,06

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

15 327122114R1 Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru 
L se základem z betonu prostého přímé, výšky 1800 mm

M -12,5 9768 -122 100,00 21,00 -25 641,00 -147 741,00

16 327122114R2 Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru 
L se základem z betonu prostého přímé, výšky 2800 mm

Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru

M -16 7548 -120 768,00 21,00 -25 361,28 -146 129,28

17 327122214R1 L se základem z betonu prostého rohový dílec, výšky 
1800 mm
Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru

KUS -2 14341 -28 682,00 21,00 -6 023,22 -34 705,22

18 327122214R2 L se základem z betonu prostého rohový dílec, výšky 
2800 mm

KUS -4 18559 -74 236,00 21,00 -15 589,56 -89 825,56

Přesun hmot -5 077,14 -1 066,20 -6 143,34

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

39 998011001
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t -18,5 274,44 -5 077,14 21,00 -1 066,20 -6 143,34

Přípočet 419 950,46 88 189,60 508 140,06

Zemní práce 8 214,48 1 725,04 9 939,52

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 strojně
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez

M2 41,525 70,1 2 910,90 21,00 611,29 3 522,19

10 171251201 hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

M3 2,4924 23 57,33 21,00 12,04 69,36



Stránka 4 z 13

11 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 3,98784 200 797,57 21,00 167,49 965,06

3 132251103
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

M3 2,4924 985 2 455,01 21,00 515,55 2 970,57

4 162751117

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

M3 2,4924 258 643,04 21,00 135,04 778,08

5 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1

M3 44,8632 19,8 888,29 21,00 186,54 1 074,83

6 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

M3 2,4924 82 204,38 21,00 42,92 247,30

7 175111201

Obsypáni objektů nad přilehlým původním terénem ručně 
sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti 
do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

M3 0,6231 414 257,96 21,00 54,17 312,14

Zakládání 64 002,13 13 440,45 77 442,57

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 M3 0,7581 3220 2 441,08 21,00 512,63 2 953,71

003 953241110 Osazení trnů z betonářské oceli do pr. 10mm, vytrnování KUS 200 14,5 2 900,00 21,00 609,00 3 509,00

004 279311951 Základová zeď z betonu prostého tř. C 20/25 M3 5,0781 2840 14 421,80 21,00 3 028,58 17 450,38

005 342351111 Zřízení oboustranného bednění výplňových stěn a příček M2 15,1515 427 6 469,69 21,00 1 358,64 7 828,33

006 342351112 Odstranění oboustranného bedněni výplňových stěn a 
příček M2 15,1515 116 1 757,57 21,00 369,09 2 126,66

007 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari T 0,076941 30200 2 323,62 21,00 487,96 2 811,58

008 279113135 Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 M2 4,184 1800 7 531,20 21,00 1 581,55 9 112,75



Stránka 5 z 13

015 279113144 Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného M2 12,3 1410 17 343,00 21,00 3 642,03 20 985,03bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 
Výztuž základových zdi nosných svislých nebo

14 279361321
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z 
betonářské oceli 11 373 (EZ)

t 0,298785 29500 8 814,16 21,00 1 850,97 10 665,13

Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 939,38 17 627,27 101 566,65

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

069 978036161
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v 
rozsahu do 50 %

M2 23,2168 59,8 1 388,36 21,00 291,56 1 679,92

070 388271134 Dodávka zákrytových desek, beton LC 20/25, XC1 M 21 1570 32 970,00 21,00 6 923,70 39 893,70

071 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu v 
řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m M 1,5 625 937,50 21,00 196,88 1 134,38

072 592282710 palisáda betonová půlkulatá přírodní 600x130mm KUS 14 81,7 1 143,80 21,00 240,20 1 384,00

073 637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC M2 5,55 647 3 590,85 21,00 754,08 4 344,93

074 632481215 Separační vrstva z geotextilie M2 8,14 34,3 279,20 21,00 58,63 337,83

68 961044111 Bourání základů z betonu prostého M3 14,4105 3027,63 43 629,66 21,00 9 162,23 52 791,89

Přesun sutě 39 597,27 8 315,43 47 912,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a

210 997221561 s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a

t 58,98857 48,52 2 862,13 21,00 601,05 3 463,17

211 997221569 s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

t 1592,691 12,694451 20 218,34 21,00 4 245,85 24 464,20

212 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 58,98857 280 16 516,80 21,00 3 468,53 19 985,33

Přesun hmot 27 937,92 5 866,96 33 804,88

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

39 998011001
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 101,7997 274,44 27 937,92 21,00 5 866,96 33 804,88

Svislé a kompletní konstrukce 177 381,21 37 250,05 214 631,26



Stránka 6 z 13

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH I%] DPH [Kč] Celkem s DPH

00t 327215221 výplní kamenivem čediče fr. 63/125 184 863.09

003 338171113 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 
2,00 m KUS 25 306 7 650.00 21,00 1 606,50 9 256,50

004 338171125 sloupek ocelový pozinkovaný 60x40mm KUS 25 195 4 875,00 21,00 1 023.75 5 898,75

010 5534232R branka vchodová jednokřídlá kovová 1000x2000 mm 

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových

KUS 1 3743,79 3 743,79 21.00 786,20 4 529.99

33 338171123 nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním 
do 0,08 m3 do připravených jamek

KUS 2 303,15652 606,31 21,00 127,33 733,64

34 55342167 plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 
70x1 OOmm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit KUS 2 1760 3 520,00 21,00 739.20 4 259,20

35 348101230 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové,
plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2
Montáž oplocení z dílců kovových panelových

KUS 1 692,28 692,28 21,00 145.38 837.66

37 348171149 svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 
2,0 do 2,5 m

plotový panel svařovaný v 2,0-2,5m š do 2,5m průměru

M 0,6 240.69164 144,41 21.00 30,33 174,74

38 55342423 drátu 6mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním 
drátem 8mm povrchová úprava PZ komaxit

KUS 1 3370 3 370,00 21.00 707,70 4 077,70

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 6 435,70 1 351,50 7 787,19

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 622111111 Vyspraveni celoplošné cementovou maltou vnějších stěn 
betonových nebo železobetonových M2 23,2168 228 5 293,43 21,00 1 111,62 6 405.05

002 622131121 Penetračni disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně M2 23,2168 49,2 1 142.27 21.00 239.88 1 382.14

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 442,38 2 612,90 1S 055,28
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH I%| DPH [Kč] Celkem s DPH

001 711161217 izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 
40.0 mm, ti do 2,0 mm M2 27 386 10422.00 21.00 2 188,62 12 610,62

003 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončeni horní M 18 109 1 962,00 21.00 412,02 2 374,02

004 998711103 Přesun hmottonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m T 0,053559 1090 58,38 21,00 12.26 70,64



Stránka 7 z 13

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa
Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Změna kolem opěrných stěn

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 69 087,32 14 508,34 83 595,66

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Změna kolem opěrných stěn

Změnový list č.2 - Změna kolem opěrných stěn 69 087,32 14 508,34 83 595,66

Odpočet -350 863,14 -73 681,26 -424 544,40

Svislé a kompletní konstrukce -345 786,00 -72 615,06 -418 401,06

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

15 327122114R1 Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru 
L se základem z betonu prostého přimé, výšky 1800 mm M -12,5 9768 -122 100,00 21,00 -25 641,00 -147 741,00

16 327122114R2 Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dilců tvaru 
L se základem z betonu prostého přímé, výšky 2800 mm

Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dilců tvaru

M -16 7548 -120 768,00 21,00 -25 361,28 -146 129,28

17 327122214R1 L se základem z betonu prostého rohový dílec, výšky 
1800 mm

Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dilců tvaru

KUS -2 14341 -28 682,00 21,00 -6 023,22 -34 705,22

18 327122214R2 L se základem z betonu prostého rohový dílec, výšky 
2800 mm

KUS -4 18559 -74 236,00 21,00 -15 589,56 -89 825,56

Přesun hmot -5 077,14 -1 066,20 -6 143,34

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

39 998011001 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t -18,5 274,44 -5 077,14 21,00 -1 066,20 -6 143,34

Připočet 419 950,46 88 189,60 508 140,06

Zemni práce 8 214,48 1 725,04 9 939,52



Poř.č. Položka Text

001 182151111 Svahováni v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 strojně

2měna opěrných stěn - svah u výměníkové stanice 
5,5*7,55=41,525000

10 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného

gabionové stěny 
0,4*10,3*0,3=1,236000 
0,4*5,97*0,3=0,716400 
0,3*9*0,2=0,540000

11 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 05 04
gabionové stěny
1.236*1,6=1,977600
0,7164*1,6=1,146240
0,54*1,6=0,864000

3 132251103
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 pres 50 do 100 m3

gabionové stěny 
0,4*10,3*0,3=1,236000 
0,4*5,97*0,3=0,716400 
0,3*9*0,2=0,540000

4 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m
gabionové stěny 
1,236=1,236000 
0,7164=0,716400 
0,54=0,540000

5 162751119

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1

Stránka 8 z 13

MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

M2 41,525 70,1 2 910,90 21,00 611,29 3 522,19

M3 2.4924 23 57,33 21,00 12,04 69,36

t 3,98784 200 797,57 21,00 167,49 965,06

M3 2,4924 985 2 455,01 21,00 515,55 2 970,57

M3 2,4924 258 643,04 21,00 135,04 778,08

M3 44,8632 19,8 888,29 21,00 186,54 1 074,83



Stránka 9 z 13

gabionové stěny 
1,236*18=22,248000 
0,716400*18=12,895200 
0,54*18=9,720000

6 167151111
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

gabionové stěny 
0,4*10,3*0,3=1,236000 
0,4*5,97*0,3=0,716400 
0,3*9*0,2=0,540000

M3 2,4924 82 204,38 21,00 42,92 247,30

7 175111201

Obsypání objektů nad přilehlým původnim terénem 
ručně sypaninou z vhodných hornin třidy těžitelnosti I a 
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 
jakoukoliv miru zhutněni bez prohození sypaniny

gabionové stěny 
1,236*0,25=0,309000 
0,7164*0,25=0,179100 
0,54*0,25=0,135000

M3 0,6231 414 257,96 21,00 54,17 312,14

Zakládání 64 002,13 13 440,45 77 442,57

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30

gabionové stěny 
0,3*10,3*0,1=0,309000 
0,3*5,97*0,1=0,179100 
0,3*9*0,1=0,270000

M3 0,7581 3220 2 441,08 21,00 512,63 2 953,71

003 953241110 Osazení trnů z betonářské oceli do pr. 10mm, vytrnování 

4ks/m2
25*4=100,000000
100=100,000000

KUS 200 14,5 2 900,00 21,00 609,00 3 509,00

004 279311951 Základová zeď z betonu prostého tř. C 20/25 
betonová hlava 
25*1*0,15=3,750000 
9,32*0,95*0,15=1,328100

M3 5,0781 2840 14 421,80 21,00 3 028,58 17 450,38

005 342351111 Zřízeni oboustranného bednění výplňových stěn a příček M2 15,1515 427 6 469,69 21,00 1 358,64 7 828,33

006 342351112

25,19*0,25=6,297500
9,32*0,95=8,854000
Odstranění oboustranného bednění výplňových stěn a 
příček M2 15,1515 116 1 757,57 21,00 369,09 2 126,66



Stránka 10 z 13

007 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari

do betonové hlavy 
0,0079*8,854*1,1 =0,076941

T 0,076941 30200 2 323,62 21,00 487,96 2 811,58

008 279113135 Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného M2 4,184 1800 7 531,20 21,00 1 581,55 9 112,75bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
dozdění betonových hlav opěrných stěn
1,16*0,4=0,464000
3,8*0,4=1,520000
5,5*0,4=2,200000

015 279113144 Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 
změna založeni podél rampy 
13,5*0,75=10,125000 
2,9*0,75=2,175000
Výztuž základových zdi nosných svislých nebo

M2 12,3 1410 17 343,00 21,00 3 642,03 20 985,03

14 279361321 odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 
z betonářské oceli 11 373 (EZ)
0,009*26=0,234000
0,000617*105=0,064785

t 0,298785 29500 8 814,16 21,00 1 850,97 10 665,13

Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 939,38 17 627,27 101 566,65

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

069 978036161 Otlučení (osekáni) cementových omítek vnějších ploch v 
rozsahu do 50 %
1,92*2,05=3,936000
1,42*1,79=2,541800
0,95*3,1=2,945000
0,95*5,2=4,940000
0,95*9,32=8,854000

M2 23,2168 59,8 1 388,36 21,00 291,56 1 679,92

070 388271134 Dodávka zákrytových desek, beton LC 20/25, XC1 M 21 1570 32 970,00 21,00 6 923,70 39 893,70

071 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v 
řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m M 1,5 625 937,50 21,00 196,88 1 134,38

072 592282710 palisáda betonová půlkulatá přírodní 600x130mm KUS 14 81,7 1 143,80 21,00 240,20 1 384,00

073 637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC 
18,5*0,3=5,550000

M2 5,55 647 3 590,85 21,00 754,08 4 344,93

074 632481215 Separačni vrstva z geotextilie M2 8,14 34,3 279,20 21,00 58,63 337,83



Stránka 11 z 13

pod dlažbu okapového chodníku
18,5*0,4*1,1=8,140000

68 961044111 Bouráni základů z betonu prostého

8,4*0,95=7,980000
5,19*0,95=4,930500

u nástupní rampy 
2*2,50*0,3=1,500000

M3 14,4105 3027,63 43 629,66 21,00 9 162,23 52 791,89

Přesun sutě 39 597,27 8 315,43 47 912,70

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenim a

210 997221561 s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenim a

t 58,98857 48,52 2 862,13 21,00 601,05 3 463,17

211 997221569 s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km 
58,988574*27=1592,691498

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

t 1592,691 12,694451 20 218,34 21,00 4 245,85 24 464,20

212 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

29,494287*2=58,988574

t 58,98857 280 16 516,80 21,00 3 468,53 19 985,33

Přesun hmot 27 937,92 5 866,96 33 804,88

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

39 998011001 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 101,7997 274,44 27 937,92 21,00 5 866,96 33 804,88

Svislé a kompletní konstrukce 177 381,21 37 250,05 214 631,26

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 327215221 Gabionová stěna do tl. 300mm se sítí oka 5x1 Ocm s
výplní kamenivem čediče fr. 63/125
1,3*9,3=12,090000
1,3*5,97=7,761000
12*0,5=6,000000

M2 25,851 5910 152 779,41 21,00 32 083,68 184 863,09

003 338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 
2,00 m KUS 25 306 7 650,00 21,00 1 606,50 9 256,50



Stránka 12 z 13

004 338171125 sloupek ocelový pozinkovaný 60x40mm KUS 25 195 4 875,00 21,00 1 023,75 5 898,75

010 5534232R branka vchodová jednokřídlá kovová 1000x2000 mm 

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových

KUS 1 3743,79 3 743,79 21,00 786,20 4 529,99

33 338171123 nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním 
do 0,08 m3 do připravených jamek

KUS 2 303,15652 606,31 21,00 127,33 733,64

34 55342167 plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 
70x1 OOmm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit KUS 2 1760 3 520,00 21,00 739,20 4 259,20

35 348101230 Osazení vrat a vrátek k oploceni na sloupky ocelové, 
plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2

Montáž oploceni z dílců kovových panelových

KUS 1 692,28 692,28 21,00 145,38 837,66

37 348171149 svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 
2,0 do 2,5 m

plotový panel svařovaný v 2,0-2,5m š do 2,5m průměru

M 0,6 240,69164 144,41 21,00 30,33 174,74

38 55342423 drátu 6mm oka 55x200mm sdvojitým horizontálním 
drátem 8mm povrchová úprava PZ komaxit

1=1,000000

KUS 1 3370 3 370,00 21,00 707,70 4 077,70

Úpravy povrchů podlahy a osazování výplní 6 435,70 1 351,50 7 787,19

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 622111111 Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn
betonových nebo železobetonových
1,92*2,05=3,936000
1,42*1,79=2,541800
0,95*3,1=2,945000
0,95*5,2=4,940000
0,95*9,32=8,854000

M2 23,2168 228 5 293,43 21,00 1 111,62 6 405,05

002 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně M2 23,2168 49,2 1 142,27 21,00 239,88 1 382,14



1,92*2,05=3,936000
1,42*1,79=2,541800
0,95*3,1=2,945000
0,95*5,2=4,940000
0,95*9,32=8,854000

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Por.č. Položka Text

001 711161217 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v
40,0 mm, tl do 2,0 mm
18*1,5=27,000000

003 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii ukončení horní 
lištou

004 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 60 m

Stránka 13 z 13

12 442,38 2 612,90 15 055,28

MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

M2 27 386 10 422,00 21,00 2 188,62 12 610,62

M 18 109 1 962,00 21,00 412,02 2 374,02

T 0,053559 1090 58,38 21,00 12,26 70,64



Titulní list změnového 
listu číslo

Identifikace akce:
„RS Horní Slavkov, 3.etapa - RPS SO 18a a 18b Úprava veřejných prostranství 
a vstupu do objektu školv č.p. 786. Horní Slavkov"_______________________

Číslo akce 
o bj ed n ate l/z h otovite I: 126-OM1/2020/ 20-047

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12,357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: GEOprojectKV s.r.o., Závodní 391/96c, 360 06 Karlovy Vary

Předmět změnového listu:
Změny mobiliář
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 101 a SO 701
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Realizace základových patek pod herní prvky a odpadkové koše, realizace navíc skrytého obrubníku.

Zdůvodnění změny:
Změna využití uživatele a chyby ve výkazu výměr chybějícími položkami.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Požadavek investora.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 314 726,55 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 309 388,63 Kč

DPH 21%
Celkový vliv na změnu ceny díta včetně DPH: 374 360,24 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
[ng. Zdeněk Zapletal Petr Švorba a Ipg., Petr Švorba Mgr. Jiří Frühauf a hi|

Podpis:

Datum Datum: 19.10.2021 Datum: 19.10.2021

Úplnost zrtlenového listu za investora zkontroloval:
MpiHkaKVqlfc vá a Alexandr Terek

Datum: 19.10.2021

3

Název akce:

5 337,92 Kc

54 971,61Kč

Jodpis

Podpis;



KRYCÍ LIST
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Změny mobiliář
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: GEOprojectKV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena: 10 452 870,88

Cena - celkem: -309 388,63
DPH: -64 971,61

Cena s daní: -374 360,24
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -309 388,63

Vypracoval zadání: Město Horní Slavkov 
Datum zadání: 04.10.2021__________

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 15.10.2021



Stránka 2 z 9

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa
Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Změny mobiliář

Rekapitulace
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Změny mobiliář

Celkem DPH Celkem s DPH

003 Změnový list č.3 - Změny mobiliář -309 388,63 -64 971,61 -374 360,24

001 Odpočet -314 726,55 -66 092,58 -380 819,13

003 Vstup a odpočinková zóna -148 987,00 -31 287,27 -180 274,27

001 Komunikace a zpevněné plochy -165 139,21 -34 679,23 -199 818,44

001 Sadové úpravy -600,34 -126,07 -726,42

002 Přípočet 5 337,92 1 120,96 6 458,88

001 Vstup a odpočinková zóna 1 831,82 384,68 2 216,50

001 Sadové úpravy 3 506,10 736,28 4 242,39

Stavba: 20-047 RS Horni Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Změny mobiliář

-309 388,63 -64 971,61 -374 360,24



Stránka 3 z 9

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa
Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Změny mobiliář

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa -309 388,63 -64 971,61 -374 360,24

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Změny mobiliář

Změnový list č.3 - Změny mobiliář -309 388,63 -64 971,61 -374 360,24

Odpočet -314 726,55 -66 092,58 -380 819,13

Vstup a odpočinková zóna -148 987,00 -31 287,27 -180 274,27

Práce a dodávky HSV -148 987,00 -31 287,27 -180 274,27

Ostatní konstrukce a práce, bourání -148 987,00 -31 287,27 -180 274,27

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 74920010R1 skluzavka nerezová š 1m, v 3m, d 6m KUS -1 80652 -80 652,00 21,00 -16 936,92 -97 588,92

002 74920010R2 skluzavka nerezová š 1m, v 2,5m, d 5m KUS -1 67116 -67 116,00 21,00 -14 094,36 -81 210,36

003 936001002 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti 
přes 0,1 do 1,5 t

KUS -2 609,5 -1 219,00 21,00 -255,99 -1 474,99

Komunikace a zpevněné plochy -165 139,21 -34 679,23 -199 818,44

Práce a dodávky HSV -165 139,21 -34 679,23 -199 818,44

Přesun hmot -34 305,00 -7 204,05 -41 509,05

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

39 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t -125 274,44 -34 305,00 21,00 -7 204,05 -41 509,05

Ostatní konstrukce a práce, bourání -130 834,21 -27 475,18 -158 309,39

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

62 919791011
Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou 
nebo ocelovou výplní (mříží) se zabetonováním 
ocelového rámu, plochy do 1 m2

KUS -1 599,1775 -599,18 21,00 -125,83 -725,00

63 74910190 mříže ke stromům bez rámu tvárná litina 1080x340mm KUS -1 16173 -16 173,00 21,00 -3 396,33 -19 569,33

64 93600100R1 Dodávka a montáž prvků mobiliáře, vč. dopravy KUS -3 34798 -104 394,00 21,00 -21 922,74 -126 316,74

66 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky KUS -2 204,015 -408,03 21,00 -85,69 -493,72



Stránka 4 z 9

67 74910130 koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný v 885mm 
š 370mm obsah 60L KUS -2 4630 -9 260,00 21,00 -1 944,60 -11 204,60

Sadové úpravy -600,34 -126,07 -726,42

Práce a dodávky HSV -600,34 -126,07 -726,42

Přesun hmot -8,80 -1,85 -10,65

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

45 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně 
bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m

t -0,0056 1136,2 -6,36 21,00 -1,34 -7,70

46 998231431

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně 
bez užití mechanizace Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za 
každých dalších i započatých 100 m

t -0,0056 435,91 -2,44 21,00 -0,51 -2,95

Zemní práce -591,54 -124,22 -715,76

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

11 184102311
Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m v 
terénu

KUS -3 38,46 -115,38 21,00 -24,23 -139,61

3 183111112
Hloubení jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř.1 až 4 
bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu 
přes 0,002 do 0,005 m3

KUS -3 14,97 -44,91 21,00 -9,43 -54,34

34 0265030R10 Miscanthus sinensis Zebrina/ vel. 60-80cm KUS -1 143,75 -143,75 21,00 -30,19 -173,94

35 0265030R11 Miscanthus sinensis Gracillimus/ vel. 60-80cm KUS -2 143,75 -287,50 21,00 -60,38 -347,88

Přípočet 5 337,92 1 120,96 6 458,88

Vstup a odpočinková zóna 1 831,82 384,68 2 216,50

Práce a dodávky HSV 1 831,82 384,68 2 216,50

Přesun hmot 299,66 62,93 362,58

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

82 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 1,536459 195,03 299,66 21,00 62,93 362,58

Zakládání 1 532,16 321,75 1 853,91

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH



Stránka 5 z 9

001 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 M3 0,504 3040 1 532,16 21,00 321,75 1 853,91

Sadové úpravy 3 506,10 736,28 4 242,39

Práce a dodávky HSV 3 506,10 736,28 4 242,39

Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 493,70 733,68 4 227,38

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

43 916371211 Osazeni skrytého flexibilního zahradního obrubníku 
plastového jednostranným odkopáním M 21,7 51,75 1 122,98 21,00 235,82 1 358,80

44 2724518R2
obrubník zahradní neviditelný 1000x80x45mm, vč. ocel. 
hřebů

M 21,7 109,25 2 370,73 21,00 497,85 2 868,58

Přesun hm ot 12,40 2,60 15,01

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně
45 998231411 bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně

t 0,00789 1136,2 8,96 21,00 1,88 10,85

46 998231431
bez užití mechanizace Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za 
každých dalších i započatých 100 m

t 0,00789 435,91 3,44 21,00 0,72 4,16



Stránka 6 z 9

Stavba: 20-047 RS Horní S lavkov, 3. etapa

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Změny mobiliář

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 20-047 R$ Horní Slavkov, 3. etapa -309 388,63 -64 971,61 -374 360,24

Etapa: ZL03-Změnový list Č.3 - Změny mobiliář

Změnový list č.3 - Změny mobiliář -309 388,63 -64 971,61 -374 360,24

Odpočet -314 726,55 -66 092.S8 -380 819,13

Vstup a odpočinková zóna -148 987,00 -31 287,27 -180 274,27

Práce a dodávky HSV -148 987,00 -31 287,27 -180 274,27

Ostatní konstrukce a práce, bourání -148 987,00 ■31 287,27 -180 274,27
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 74920010R1 skluzavka nerezová 5 1m, v 3m, d 6m KUS -1 80652 -80 652,00 21,00 -16 936,92 -97 588,92

002 74920010R2 skluzavka nerezová š 1m, v 2.5m, d 5m KUS -1 67116 -67 116,00 21,00 -14 094,36 -81 210.36

003 936001002 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti 
přes 0,1 do 1.51 KUS -2 609,5 -1 219,00 21,00 -255,99 -1 474,99

Komunikace a zpevněné plochy -165 139,21 -34 679,23 -199 818,44

Práce a dodávky HSV -165 139,21 -34 679,23 -199 818,44

Přesun hmot -34 305,00 ■7 204,05 -41 509,05
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
39 998223011 dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu • -125 274.44 -34 305,00 21,00 -7 204,05 -41 509.05

Ostatní konstrukce a práce, bouráni -130 834,21 ■27 475,18 •158 309,39
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou 
62 919791011 nebo ocelovou výplni (mříži) se zabetonováním 

ocelového rámu, plochy do 1 m2
KUS -1 599,1775 -599,18 21,00 -125,83 -725,00



Stránka 7 z 9

63 74910190 mříže ke stromům bez rámu tvárné litina 1080x340mm KUS -1 16173 -16 173,00 21,00 -3 396,33 -19 569,33

64 93600100R1 Dodávka a montáž prvků mobiliáře, vš. dopravy KUS -3 34798 -104 394,00 21,00 -21 922,74 -126 316,74

66 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky KUS -2 204,015 -408,03 21,00 -85,69 -493,72

67 74910130 koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný v 885mm 
š 370mm obsah 60L KUS -2 4630 -9 260,00 21,00 -1 944,60 -11 204,60

Sadové úpravy -600,34 -126,07 -726,42

Práce a dodávky HSV ■600,34 -126,07 -726,42

Přesun hmot -8,80 -1,85 -10,65

Poř.č. Položka Text MJ Počet J, cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

45 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 
rušné bez užiti mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m

t -0,0056 1136,2 -6,36 21,00 -1,34 -7.70

46 998231431
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské Opravy - 
rušně bez užití mechanizace Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m

t -0,0056 435,91 -2,44 21,00 -0,51 -2,95

Zemni práce -591,54 -124,22 -715,76

Poř.c. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

11 184102311
Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m v 
terénu

KUS -3 38,46 -115,38 21,00 -24,23 -139,61

3 183111112
Hloubení jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř.1 až 4 
bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 
objemu přes 0,002 do 0,005 m3

KUS -3 14,97 -44,91 21,00 -9,43 -54.34

34 0265030R10 Miscanthus sinensis Zebrina /  vel. 60-80cm KUS -1 143,75 -143,75 21,00 -30,19 -173,94

35 0265030R11 Miscanthus sinensis Graciilimus/ vel. 60-80cm KUS -2 143,75 -287,50 21.00 -60,38 -347,88



Stránka 8 z 9

Připočet S 337,92 1 120,96 6 458,88

Vstup a odpočinková zóna 1 831,82 384,68 2 216,50

Práce a dodávky HSV 1 831,82 384,68 2 216,50

Přesun hmot 299,66 62,93 362,58
Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%J DPH [Kč] Celkem s DPH

82 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 1,536459 195.03 299,66 21,00 62.93 362,5$

Zakládání 1 532,16 321,75 1 853,91
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 
pod mobiliář
0.3*0,15*0,2*56=0.504000

M3 0.504 3040 1 532,16 21,00 321,75 1 853,91

Sadové úpravy 3 506,10 736,28 4 242,39

Práce a dodávky HSV 3 506.10 736,28 4 242,39

Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 493,70 733,68 4 227,38
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

43 916371211 Osazeni skrytého flexibilního zahradního obrubníku 
plastového jednostranným odkopáním M 21,7 51.75 1 122,98 21,00 235,82 1 358,80

44 2724518R2 obrubník zahradní neviditelný 1000x80x45mm, vč. ocel. M 21,7 109.25 2 370,73 21,00 497,85 2 868,58

Přesun hmot 12,40 2,60 15,01
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

45 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 
ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m

t 0.00789 1136.2 8.96 21,00 1,88 10,85



Stránka 9 z 9

46 998231431

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 
ručně bez užití mechanizace Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m

t 0,00789 435,91 3,44 21,00 0,72 4,16



Titulní list změnového 
listu číslo

4

Identifikace akce:

Název akce: „RS Horní Slavkov, 3.etapa - RPS SO 18a a 18b Úprava veřejných prostranství 
a vstUDU do obiektu školvč.p. 786. Horní Slavkov"

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 126-O M I/2020/20-047

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12,357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: GEOprojectKV s.r.o., Závodní 391/96c, 360 06 Karlovy Vary

Předmět změnového listu:
Změna kolem vodoměrné šachty__________________
Část díla dotčená změnovým listem:___________________________________________________
SO 101 a SO 701
Popis změny, popis technického řešení:________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:___________________________________
Dle smluvní dokumentace.___________________________________________________________
Nové řeiení:_______________________________________________________________________
Realizace nášlapné plochy pomocí pod konstrukce a dřevoplastových prken a nebou raní stávající
vodoměrné šachty.__________________________________________________________________
Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________
Změna využití uživatele.______________________________________________________________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:_______________________________________________
Nemá vliv._________________________________________________________________________
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:______ ________________
Požadavek investora.________________________________________________________________
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:______________________________ _________ _
Vliv na termín: ne___________________________________________________________________
Vlivná kvalitu díla: ne_______________________________________________________________
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 18 293,87 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 9 216,09 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 9 077,78 Kč
DPH 21% 1 906,33 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 10 984,11 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Zdeněk Zapletal Petr Švorba a Ing, P tr Švorba Mgr. Jiří Fruhauf a Michal tylurin

3odpis:
•

Podpis r Podpis:

Datu mj-H9.10.2021 Datum: 19.10.2021 Datum: 19,10.2021

Úplnost změnového listu za investora zkontrolpvjar
Mopifr'.'f V-Qlfpvá.a Alexandr Terek

Datum: 19.10.2021



KRYCÍ LIST
Stavba: 20-047_ RS Horní Slavkov - 3.etapa 

Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - Změna kolem vodoměrné šachty 
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: GEOprojectKV s.r.o.
Zhotovitel: UMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena: 10 452 870,88

Cena - celkem: 9 077,78
DPH: 1 906,33

Cena s daní: 10 984,12
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 9 077,78

Vypracoval zadání: Město Horní Slavkov 
Datum zadání: 04.10.2021

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 15.10.2021



Stránka 2 z  10

S tavba: 20-047_ RS H orn í S la v k o v  - 3 .e tapa 

Etapa: ZL04-Změnový list č.4 -  Změna kolem vodoměrné šachty

Rekapitulace

Stavba: 20-047_ RS Horní Slavkov - 3.etapa

Etapa: Zt-04-Změnový (ist č.4 - Změna kolem vodoměrné šachty

Celkem DPH Celkem s DPH

005 Změnový list č.4 - Změna kolem vodoměrné šachty 9 077,78 1 906,33 10 984,12

001 Přípočet 18 293.87 3 841,71 22 135,58

008 Konstrukce tesařské 5 328,16 1 118,91 6 447,07

002 Odpočet -9 216,09 -1 935,38 -11 151,47

001 Vstup a odpočinková zóna -9 216,09 -1 935,38 -11 151,47

Stavba: 20-047_ RS Horní Slavkov - 3.etapa

Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - Změna kolem vodoměrné šachty

9 077,78 1 906,33 10 984,12



Stránka 3 z 10



Stránka 4  z 10

S tavba: 20-047_ RS H orn í S la vkov  - 3.e tapa 

Etapa: ZL04-Ztněnový list č.4 - Změna kolem vodoměrné šachty

Stavba: 20-047_ RS Horní Slavkov - 3.etapa 9 077,78 1 906,33 10 984,12

Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - Změna kolem vodoměrné šachty

Změnový list č.4 - Změna kolem vodoměrné šachty 9 077,78 1 906,33 10 984,12

Přípočet 18 293,87 3 841,71 22 135,53

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 552410200 poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 
600mm, bez ventilace KUS 1 5930 5 930,00 21,00 1 245,30 7 175,30

002 899102113 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových bez rámů 
nad 50 kg do 100 kg KUS 1 347 347,00 21,00 72.87 419,87

003 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg KUS 1 428 428,00 21,00 89,88 517,88

004 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 M3 0,836 3590 3 001.24 21.00 630,26 3 631,50

005 622111111 Vyspraveni celoplošně cementovou maltou vnéjšich stěn 
betonových nebo železobetonových M2 4.8 228 1 094,40 21,00 229,82 1 324,22

006 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně M2 4,8 49,2 236.16 21,00 49,59 285,75

008 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 T 0.48164 1210 582.78 21,00 122,38 705,17

009 978036161 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v 
rozsahu do 50 %

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

M2 13,16 57,5 756,70 21,00 158,91 915,61

39 998011001 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 2,147753 274,44 589,43 21.00 123,78 713,21

Konstrukce tesařské 5 328,16 1 118,91 6 447,07

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu.

40 762952044 bez povrchové úpravy, spojovaných skrytými spojkami, 
šířky do 140 mm

M2 8 421,48441 3 371,88 21,00 708,09 4 079,97

41 60791110 prkno terasové dřevoplastové 28x140mm M 9,2 196 1 803,20 21,00 378.67 2 181,87



Stránka 5 z 10

42 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,0932 1642,5 153,08 21,00 32,15 185,23

Odpočet -9 216,09 -1 935,38 -11 151,47

Vstup a odpočinková zóna -9 216,09 -1 935,38 -11 151,47

Práce a dodávky HSV -9 216,09 -1 935,38 -11 151,47

Trubní vedení -8 108,50 -1 702,79 -9 811,29

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

29 890251811
Bouráni šachet ručně velikosti obestavěného prostoru 
přes 3 do 5 m3 z prostého betonu M3 -5 1621,7 -8 108,50 21,00 -1 702,79 -9 811,29

Přesun sutě -1 107,59 -232,59 -1 340,18

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

36 997221561
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a 
s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t -1,65 48,515485 -80,05 21,00 -16,81 -96,86

37 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t -44,55 12,694451 -565,54 21,00 -118,76 -684,30

38 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -1,65 280 -462,00 21,00 -97,02 -559,02



Stránka 6 z 10

Stavba: 20-047_ RS Horní Slavkov - 3.etapa
Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - Změna kolem vodoměrné šachty

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 20-047_ RS Horní Slavkov - 3.etapa 9 077,78 1 906,33 10 984,12

Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - Změna kolem vodoměrné šachty

Změnový list č.4 - Změna kolem vodoměrné šachty 9 077,78 1 906,33 10 984,12

Přípočet 18 293,87 3 841,71 22 135,58

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 552410200 poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 
600mm, bez ventilace KUS 1 5930 5 930,00 21,00 1 245,30 7 175,30

002 899102113
Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámů 
nad 50 kg do 100 kg KUS 1 347 347,00 21,00 72,87 419,87

003 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg KUS 1 428 428,00 21,00 89,88 517,88

004 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 

3,8*2,2*0,1=0,836000

M3 0,836 3590 3 001,24 21,00 630,26 3 631,50

005 622111111
Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn 
betonových nebo železobetonových M2 4,8 228 1 094,40 21,00 229,82 1 324,22

006 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně

0,4*3,8*2=3,040000
0,4*2,2*2=1,760000

M2 4,8 49,2 236,16 21,00 49,59 285,75

008 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

T 0,48164 1210 582,78 21,00 122,38 705,17

009 978036161 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v 
rozsahu do 50 %
3,8*2,2=8,360000
0,4*3,8*2=3,040000
0,4*2,2*2=1,760000

M2 13,16 57,5 756,70 21,00 158,91 915,61



I

Stránka 7 z 10

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

39 998011001 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 2,147753 274,44 589,43 21,00 123,78 713,21

Konstrukce tesařské 5 328,16 1 118,91 6 447,07

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu,
40 762952044 bez povrchové úpravy, spojovaných skrytými spojkami, 

šířky do 140 mm 
3,8*2,2=8,360000 
-0,36=-0,360000

M2 8 421,48441 3 371,88 21,00 708,09 4 079,97

41 60791110 prkno terasové dřevoplastové 28x140mm 

8*1,15=9,200000

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

M 9,2 196 1 803,20 21,00 378,67 2 181,87

42 998762101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,0932 1642,5 153,08 21,00 32,15 185,23

Odpočet -9 216,09 -1 935,38 -11 151,47

Vstup a odpočinková zóna -9 216,09 -1 935,38 -11 151,47

Práce a dodávky HSV -9 216,09 -1 935,38 -11 151,47

Trubní vedení -8 108,50 -1 702,79 -9 811,29

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

29 890251811
Bourání šachet ručně velikosti obestavěného prostoru 
přes 3 do 5 m3 z prostého betonu M3 -5 1621,7 -8 108,50 21,00 -1 702,79 -9 811,29

Přesun sutě -1 107,59 -232,59 -1 340,18

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
36 997221561 s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km
t -1,65 48,515485 -80,05 21,00 -16,81 -96,86



37 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

-1,65*27—44,550000

38 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

-1,65=-1,650000

Stránka 8 z 10

-44,55 12,694451 -565,54 21,00 -118,76 -684,30

-1,65 280 -462,00 21,00 -97,02 -559,02



Stránka 10 z 10



Titulní list změnového 
listu číslo

Identifikace akce:
„RS Horní Slavkov, 3.etapa - RPS SO 18a a 18b Úprava veřejných prostranství 
a vstupu do obiektu školy č.o. 786. Horní Slavkov"_______________________

Číslo akce 
objednatel/2hotovitel: 126-OMI/202Q/20-047

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary

Projektant: GEOprojectKV s.r.o.. Závodní 391/96c, 360 06 Karlovy Vary
Předmět změnového listu:
Opláštění ramp a odvětrávané fasády
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 701
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Změna opěrných stěn u výměníkové stanice.
Zdůvodnění změny:
Změna opěrných stěn u výměníkové stanice, požadavek investora.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD 4a ze dne 1.6.2021 a KD 9b ze dne 31.8.2021
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 38 482,16 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 52 525,42 Kč
DPH 21% 11030,34 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 63 555,76 Kč

Zt zhotovili ik Za projektanta: Za technický dozor investora
Ing. Zdeněk Zapletal Petr Švorba a Ing Petr Švorba Mgr. Jiří Frühauf a Miftial Murin

U .Datum :̂ áSřroT2p?T Datum: 19.10.2021 Datum: 19.10.2021

Úplnost změnového listu za investora zkontrolovat*)
Monú.u ú l.tfová a Alexandr Terek

Datum: 19.10.2021

Zhotovitel

91007,58 Kc



KRYCÍ LIST
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - Opláštění ramp a odvětrávané fasády
Objednatel: 

Zhotovitel dokumentace: 
Zhotovitel:

Město Horní Slavkov 
GEOprojectKV s.r.o.
TIMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena: 10 452 870,88

Cena - celkem: 
DPH: 

Cena s daní:

-52 525,41 
-11 030,34 
-63 555,75

Měrné jednotky: 
Počet měrných jednotek: 
Náklad na měrnou jedn.:

ks
1

-52 525,41

Vypracoval zadání: Město Horní Slavkov 
Datum zadání: 04.10.2021

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 15.10.2021



Stránka 2 z 5

Stavba: 20-047 RS Horní S lavkov, 3. etapa

Etapa: ZL05-Změnový listč.5 - Opláštění ramp a odvětrávané fasády



Stránka 3 z 5

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa
Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - Opláštění ramp a odvětrávané fasády

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa -52 525,41 -11 030,34 -63 555,75

Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - Opláštění ramp a odvětrávané fasády

Změnový list č.5 - Opláštění ramp a odvětrávané fasády -52 525,41 -11 030,34 -63 555,75

Odpočet -91 007,58 -19111,59 -110 119,17

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -91 007,58 -19111,59 -110 119,17

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

26 622271011

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na kombinované 
nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné 
nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým 
viditelným spojem, (nýty) stěn s vložením tepelné 
izolace, tloušťky 60 mm

M2 -31,6125 150 -4 741,88 21,00 -995,79 -5 737,67

27 762431230
Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot 
včetně tvarování a úpravy pro olištování spár 
cementotřískovými nebo cementovými na sraz

M2 -63 115,79688 -7 295,20 21,00 -1 531,99 -8 827,20

28 59590767 deska cementotřísková fasádní hladká finální vrstva 
lasura ti 12mm

M2 -72,45 1090 -78 970,50 21,00 -16 583,81 -95 554,31

Přípočet 38 482,16 8 081,25 46 563,42

Konstrukce tesařské 38 482,16 8 081,25 46 563,42

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

27 762431230
Obloženi stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot 
včetně tvarování a úpravy pro olištování spár 
cementotřískovými nebo cementovými na sraz

M2 30,7 115,79688 3 554,96 21,00 746,54 4 301,51

41 60791110 prkno terasové dřevoplastové 28x140mm M 178,2 196 34 927,20 21,00 7 334,71 42 261,91



Stránka 4 z 5

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa
Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - Opláštění ramp a odvětrávané fasády

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa -52 525,41 -11 030,34 -63 555,75

Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - Opláštění ramp a odvětrávané fasády

Změnový list č.5 - Opláštění ramp a odvětrávané fasády -52 525,41 -11 030,34 -63 555,75

Odpočet -91 007,58 -19111,59 -110 119,17

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -91 007,58 -19 111,59 -110 119,17

Poř.č. Položka Text MIJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

26 622271011

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na kombinované 
nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné 
nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým 
viditelným spojem, (nýty) stěn s vložením tepelné 
izolace, tloušťky 60 mm 
odečet vaty 
-31,6125—31,612500

M2 -31,6125 150 -4 741,88 21,00 -995,79 -5 737,67

27 762431230
Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot 
včetně tvarování a úpravy pro olištováni spár 
cementotřískovými nebo cementovými na sraz

záměna Cetris za obložení z dřevoplastových prken 
-27=-27,000000

skutečnost po zaměřeni 
-36=-36,000000

M2 -63 115,79688 -7 295,20 21,00 -1 531,99 -8 827,20

28 59590767 deska cementotřisková fasádní hladká finální vrstva 
lasura ti 12mm

záměna Cetris za obložení z dřevoplastových prken 
-27*1,15=-31,050000

skutečnost po zaměřeni 
-36*1,15=-41,400000

M2 -72,45 1090 -78 970,50 21,00 -16 583,81 -95 554,31

Připočet 38 482,16 8 081,25 46 563,42

Konstrukce tesařské 38 482,16 8 081,25 46 563,42

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH



27 762431230
Obloženi stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot 
včetně tvarování a Opravy pro olištováni spár 
cementotřiskovými nebo cementovými na sraz

záměna Cetris za obložení z dřevoplastových prken 
25,7=25,700000

kontejnerové stání 
5=5,000000

41 60791110 prkno terasové dřevoplastové 28x140mm

záměna Cetris za obložení z dřevoplastových prken 
160*1,08=172,800000

kontejnerové stání 
5,4=5,400000

M2

M

Stránka 5 z 5

30,7 115,79688 3 554,96 21,00 746,54

178,2 196 34 927,20 21,00 7 334,71

4 301,51

42 261,91



Titul u list n m a r ío w é lh »  

listttc číslo
[tíffiíÉMlEace akce:

Název akce: „ŘS‘Horní Slavkov, 3.etapa - RPS SO 18a a 18b Úprava veřejných prostranství 
a vstupu do objektu školy č.p. 786, Horní Slavkov"______________________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 126-OM1/2020 /  20-047

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9., Karlovy Vary
Projektant: GEOprojectKV s.r.o., Závodní 391/96c, 360 06 Karlovy Vary

PffedmSÉ směno váho Elsfe: i
Změna komunikací
ěástežíiadq-^Récii.čii.x-yr.i IteSem:
SO 101
Popis změny, gop lstgetetekéte  řešení:
Původní řešení d le smluvní (tendrové) dokumentace :
Dletsmluvní dokumentace.
IMolfé řešení:
Korpunikace a zpevněné plochy byly provedené podle geometrického zaměření skutečnosti.
Zdůvodnění směny:
Změna využití uživatele a požadavek investora.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Požadavek investora.
Předpokládaný v liv  na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 123 256,78 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 1 10S 617,27 Kč
Celkový v liv na změnu ceny díla bez DPH: 983 38®,4§ Kč
DPH 21% 206505,70 Kč
Celkový v liv na změnu ceny díla včetně DPH: 1189 &S§,19 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
ing. Zdeněk Zapletal Petr Švorba a Ing. Petr Žvo/ba Mgr. Jiří Früh auf a Mijbf̂ aj Murin

‘ ''" " u
Dalum: 19.10.2021 Datum: 19.10.2021

Úplnost změnového listu za investora zkontefidoffah-
Alexandr Terek

Datum: 19.10.2021

Jodpis:



KRYCÍ LIST
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

________________________________________ Etapa: ZL06-Změnový list č.6 -  Změna komunikací
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: GEOprojectKV s.r.o.
____________ Zhotovitel: TÍM A, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby_________________________

Základní cena: 10 452 870,88

Cena - celkem: -983 360,49
DPH: -206 505,70

Cena s daní: -1 189 866,20
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: -983 360,49

Vypracoval zadání: Město Horní Slavkov 
Datum zadání: 04.10.2021

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 15.10.2021



it ra n K a  z z i í

Stavba: 20-047 RS H orní S lavkov, 3. etapa

Etapa: ZLQ6-Změnový list č.6 - Změna komunikací

Rekapitulace
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL06-Změnový list č.S - Změna komunikací

Celkem DPH Celkem s DPH

012 Změnový list č.6 - Změna komunikaci -983 360,49 -206 505,70 -1 189 866,20

001 Odpočet -1 106 617,27 -232 389,63 -1 339 006,89

001 Komunikace a zpevněné plochy -1 106 617,27 -232 389,63 -1 339 006,89
I ,002 Připočet 123 256,78 25 883,92 149 140,70

001 Komunikace a zpevněné plochy 123 256,78 25 883,92 149 140,70

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL06-Změr»ový list č.S - Změna komunikací

-983 360,49 -206 505,70 -1 189 866,20



Stránka 3 z  13

S tavba : 20-047 RS H o rn í S la vkov , 3. etapa

Etapa: ZLOS-Změnový list č.S - Změna komunikací

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa -983 360,49 -206 505,70 ■1 189 866,20

Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Změna komunikaci

Změnový list č.6 - Změna komunikaci -983 360,49 -206 505,70 -1 189 866,20

Odpočet -1 106 617,27 -232 389,63 -1 339 006,89

Komunikace zpevněné plochy -1 106 617,27 -232 389,63 -1 339 006,89

Práce a dodávky HSV -1 106 617,27 -232 389,63 •1 339 006,89

Komunikace pozemní -352 609,43 -74 047,98 ■426 657,41
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem sDPH

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-
39 564710011 16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-

M2 -370 70,120243 -25 944,49 21,00 -5 448,34 -31 392,83

40 564751115 63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 190 M2 -370 171,42754 -63 428,19 21,00 -13 319,92 -76 748,11

41 564801111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 30 mm M2 -370 35,206216 -13026,30 21,00 -2 735,52 -15 761,82

42 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm M2 -261 114,96272 -30 005,27 21,00 -6 301,11 -36 306,38

43 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 250 mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované

M2 -100 185,1606 -18 516,06 21,00 -3 888,37 -22 404,43

44 565135111 kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s

M2 -130 235,217 -30 578,21 21,00 -6 421.42 -36 999,63

45 577134111 rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén

M2 -130 253,42777 -32 945,61 21,00 -6 918,58 -39 864,19

46 579231322 jednovrstvé tloušťky 13 mm včetně stabilizační vrstvy 
tloušťky 35 mm, prováděné strojně plochy přes 300 m2 
jedna barva ostatní

M2 -7.55 2150 -16232,50 21.00 -3 408,83 -19 641,33



Stránka 4  z 13

47 596211122

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro ploch

M2 -91 273,06107 -24 848,56 21,00 -5 218,20 -30 066,75

48 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní M2 -60 269 -16140,00 21,00 -3 389,40 -19 529,40

49 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná M2 -31 523 -16 213,00 21,00 -3 404,73 -19 617,73

50 596212211

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro ploc

M2 -100 289,3124 -28 931.24 21,00 -6 075,56 -35 006,80

51 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní M2 -100 358 -35 800,00 21,00 -7 518,00 -43 318,00

Přesun hmot -16 451,54 -3 454,82 -19 906,37
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%J DPH [Kč] Celkem s DPH

82 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t -84,356 195,02516 -16451,54 21,00 -3 454,82 -19 906.37

Zemní práce -671 287,26 -140 970,32 -812 257,58
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena- Celkem DPH [%} DPH [Kč] Celkem s DPH

10 162301501 Vodorovné přemístěni smýcených křovin do průměru 
kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m M2 -5 60,35375 -301,77 21,00 -63,37 -365,14

11 162301933
Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větvi 
stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

KUS -27 30 -810,00 21.00 -170,10 -980.10

12 162301934
Vodorovně přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větvi 
stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm

KUS -27 40 -1 080,00 21,00 -226,80 -1 306,80



Stránka 5 z  13

Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za

13 162301943 každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 
stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 500 do 700

KUS -27 20 -540,00 21,00 -113,40 -653,40

14 162301981 Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na

M2 -115 10 -1 150,00 21,00 -241,50 -1 391.50

16 113107231 vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 
150 mm

M2 -230 119,74939 -27 542,36 21,00 -5 783,90 -33 326,26

20 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapaženě strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi

M3 -460 95 -43 700,00 21,00 -9 177.00 -52 877.00

22 162751117 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

M3 -460 258 -118 680,00 21,00 -24 922,80 -143 602,80

23 162751119 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1

Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku

M3 -8280 19,8 -163 944,00 21,00 -34 428,24 -198 372.24

24 167151111 nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez

M3 -460 82 -37 720.00 21,00 -7 921,20 -45 641,20

28 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

M3 -460 23 -10 580,00 21,00 -2 221,80 -12 801,80

29 171201221 (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t -736 350 -257 600,00 21,00 -54 096,00 -311 696,00

3 112101104 Odstraněni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 
listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s

KUS -1 647,94 -647,94 21,00 -136.07 -784,01

7 162201413 naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 
stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm

KUS -1 1971,375 -1 971,38 21,00 -413,99 -2 385,36



Stránka 6 z 13

Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s
8 162201414 naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 

stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm 
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s

KUS -1 3453.415 -3 453,42 21,00 -725,22 -4 178.63

9 162201417 naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 
stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm

KUS -1 1566,4 -1 566,40 21,00 -328,94 -1 895,34

Ostatní konstrukce a práce, bourání -66 269,04 -13 916,50 -80 185,54

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

59 916371211 Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku M -84 12.156429 -1 021,14 21,00 -214.44 -1 235,58plastového jednostranným odkopáním
60 2724518R obrubník zahradní neviditelný 1000x85x98mm M -84 86 -7 224,00 21,00 -1 517,04 -8 741,04
68 961044111 Bourání základů z betonu prostého M3 -5 3027,626 -15 138,13 21,00 -3 179,01 -18 317,14

69 962022491 Bouráni zdivá nadzákladového kamenného na MC přes 1 M3 -5 1209,342 -6 046,71 21,00 -1 269,81 -7 316.52

70 962032254 Bouraní zdivá z tvárnic cementových na jakoukoliv maltu 
přes 1 m3 M3 -45 818,64578 -36 839.06 21,00 -7 736,20 -44 575,26

Připočet 123 256,78 25 883,92 149 140,70

Komunikace a zpevněné plochy 123 256,78 25 883,92 149 140,70

Práce a dodávky HSV 123 256,78 25 883,92 149 140,70

Komunikace pozemní 107 681,40 22 613,09 130 294,49

Poř.č. PoJožka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 589425040 beton asfaltový vrstva ložní ACL 16S pojivo PmB 25/55- 
60 T 21.81442 2240 48 864,30 21,00 10 261,50 59125,80

002 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 M2 210,3 10,1 2 124,03 21,00 446,05 2 570,08

004 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky 
živičnou zálivkou

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s

M 52,4 64,832286 3 397,21 21,00 713,41 4 110,63

45 577134111 rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění ti. 40 mm

M2 210,3 253,42777 53 295,86 21.00 11 192.13 64 487,99

Přesun hmot 8 574,84 1 800,72 10 375,56

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

82 998223011 dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 43.96679 195,03 8 574,84 21,00 1 800,72 10 375.56

Ostatn konstrukce a práce, bourání 7 000,53 1 470,11 8 470,64



Stránka 7 z 13

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH (%1 DPH [Kč] Celkem s DPH

56 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

M 19,6 205,17 4 021,33 21,00 844,48 4 865,81

58 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm M 19,6 152 2 979,20 21,00 625,63 3 604,83



Stránka 8 2 13

Stavba: 20-047 RS H orní S lavkov, 3. etapa

Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Změna komunikací

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa -983 360,49 -206 505,70 -1 189 866,20

Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Změna komunikaci

Změnový list č.6 - Změna komunikací •983 360,49 -206 505,70 -1 189 866.20

Odpočet -1 106 617,27 -232 389,63 -1 339 006,89

Komunikace a zpevněné plochy -1 106 617,27 -232 389,63 -1 339 006,89

Práce a dodávky HSV -1 106 617,27 -232 389,63 -1 339 006,89

Komunikace pozemní -352 609,43 -74 047,98 -426 657,41
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

39 564710011
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8
16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 M2 -370 70,120243 -25 944,49 21.00 -5 448,34 -31 392,83

40 564751115
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32
63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 190 M2 -370 171,42754 -63 428,19 21,00 -13 319,92 -76 748,11

41 564801111 Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutněni tl. 30 mm M2 -370 35,206216 -13 026,30 21,00 -2 735,52 -15 761,82

42 564851111 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutněni tl. 150 mm 
-261 =-261,000000

M2 -261 114,96272 -30 005,27 21,00 -6 301,11 -36 306,38

43 564871111 Podklad ze Stěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutněni tl. 250 mm M2 -100 185,1606 -18 516,06 21,00 -3 888,37 -22 404,43

44 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky do 3 m. po zhutněni tl. 50 mm

M2 -130 235,217 •30 578,21 21,00 -6 421,42 •36 999,63



Stránka 9 z 13

45 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. 1. po zhutnění ti. 40 mm

M2 -130 253,42777 -32 945,61 21,00 -6 918,58 -39 864,19

46 579231322
Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén 
jednovrstvé tloušťky 13 mm včetně stabilizační vrstvy 
tloušťky 35 mm, prováděné Strojně plochy přes 300 m2 
jedna barva ostatní

M2 -7,55 2150 -16 232,50 21.00 -3 408,83 -19 641,33

47 596211122

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro ploch

-60-20-11 =-91,000000

M2 -91 273,06107 -24 848,56 21,00 -5 218,20 -30 066,75

48 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní M2 -60 269 -16 140,00 21,00 -3 389,40 -19 529,40

49 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200x100x$0mm barevná 
-20-11=-31,000000

M2 -31 523 -16 213,00 21,00 -3 404.73 -19 617,73

50 596212211

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A. 
pro ploc

M2 -100 289,3124 -28 931,24 21,00 -6 075,56 -35 006,80

51 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní M2 -100 358 -35 800,00 21,00 -7 518,00 -43 318,00

Přesun hmot -16 451,54 -3 454,82 -19 906,37

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH I%] DPH [Kč] Celkem s DPH

82 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

1 -84,356 195.02516 -16 451,54 21,00 -3 454,82 -19 906,37

Zemní práce -671 287,26 -140 970,32 -812 257,58



Stránka 10 z 13

Por.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH JKč] Celkem s DPH

10 162301501 Vodorovné přemístěni smýcených křovin do průměru 
kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m M2 -5 60,35375 -301,77 21,00 -63,37 -365,14

11 162301933
Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m pres 1000 m větví 
stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

-1 *27 «-27,000000

KUS -27 30 -810,00 21,00 -170,10 -980,10

12 162301934
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větvi 
stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm

-1*27—27,000000

KUS -27 40 •1 080,00 21,00 •226,80 -1 306,80

13 162301943

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 
stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 500 do 700

-1*27**27.000000

KUS -27 20 -540,00 21,00 -113,40 -653,40

14 162301981 Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 
-5*23=-115,000000

M2 -115 10 -1 150,00 21,00 -241,50 -1 391,50

16 113107231

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé 
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 
150 mm

M2 -230 119,74939 -27 542,36 21,00 -5 783,90 -33 326,26

20 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 100 do 500 m3

-460=-460,000000

M3 -460 95 -43 700,00 21,00 -9 177,00 -52 877,00

22 162751117

Vodorovné přemisténí výkop ku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

M3 -460 258 -118 680,00 21,00 -24 922,80 -143 602,80

-460 -̂460.000000



Stránka 11 z 13

23 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalšich i započatých 1

-460*18=-8280,000000

M3 -8280 19,8 -163 944.00 21,00 -34 428.24 -198 372,24

24 167151111
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 m3, 
z hornin třidy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3

-460=-460,000000

M3 -460 82 -37 720.00 21,00 -7 921.20 -45 641.20

28 171251201
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného

-460=-460,000000

M3 -460 23 -10 580.00 21,00 -2 221,80 -12 801.80

29 171201221
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu 
odpadů pod ködern 17 05 04 
-460*1,6-736.000000

t -736 350 -257 600.00 21,00 -54 096,00 -311696,00

3 1*2101104 Odstranění stromů $ odřezáním kmene a s odvětvením 
listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm KUS -1 647,94 -647,94 21,00 -136,07 -784,01

7 162201413
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 
stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm

KUS -1 1971.375 -1 971.38 21,00 -413,99 -2 385,36

8 162201414
Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 
stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm

KUS -1 3453,415 -3 453,42 21.00 -725,22 -4 178,63

9 162201417
Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů $ 
naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 
stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm

KUS -1 1566.4 -1 566,40 21,00 -328,94 -1 895,34

Ostatní konstrukce a práce, bourání -66 269,04 -13 916,50 -80 185,54

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

59 916371211 Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku 
plastového jednostranným odkopáním M -84 12,156429 -1 021,14 21.00 -214.44 -1 235,58



Stránka 12 z 13

60 2724518R obrubník zahradní neviditelný 1000x85x98mm M -84 86 -7 224,00 21,00 -1 517,04 -8 741,04

68 961044111 Bouráni základů z betonu prostého M3 -5 3027,626 -15 138,13 21.00 -3 179,01 -18 317,14

69 962022491 Bourání zdivá nadzákiadového kamenného na MC přes 
1 m3 M3 -5 1209,342 -6 046,71 21.00 -1 269,81 -7 316.52

70 962032254 Bouráni zdivá z tvárnic cementových na jakoukoliv maltu 
přes 1 m3 M3 -45 818,64578 -36 839,06 21,00 -7 736,20 -44 575,26

Přípočet 123 256,78 25 883,92 149 140,70

Komunikace a zpevněné plochy 123 256,78 25 883,92 149140,70

Práce a dodávky HSV 123 256,78 25 883,92 149 140,70

Komunikace pozemní 107 681,40 22 613,09 130 294,49
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH (%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 589425040 beton asfaltový vrstva ložní ACL16S pojivo PmB 25/55- 
60 T 21,81442 2240 48 864,30 21.00 10 261,50 59 125,80

002 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0.70 kg/m2 M2 210,3 10,1 2 124,03 21,00 446,05 2 570,08

004 599141111 Vyplněni spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky
živičnou zálivkou
87.4-35=52.400000

M 52,4 64,832286 3 397,21 21,00 713,41 4 110,63

45 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

dle geodetického zaměřeni 
201.9+4,2+4,2=210.300000

M2 210,3 253,42777 53 295,86 21,00 11 192,13 64 487,99

Přesun hmot 8 574,84 1 800,72 10 375,56
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

82 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 43,96679 195,03 8 574.84 21,00 1 800,72 10 375,56

Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 000,53 1 470,11 8 470,64



Stránka 13 z 13

Poř.č. Položka

56 916231213

Text
Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

MJ Počet J.cena

M 19,6 205,17

Celkem DPH [%]________ DPH [Kč] Celkem s DPH

4 021,33 21,00 <*44 411

58 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm M 19,6 152 2 979,20 21,00 625,63 3 604,83



Titulní list změnového 
listu číslo

Identifikace akce:
„RS Horní Slavkov, 3.etapa - RPS SO 18a a 18b Úprava veřejných prostranství 
a vstupu do objektu školy č.p. 786. Horní Slavkov"_______________________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 126-OM1/2020/ 20-047

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spoí. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: GEOprojectKV s.r.o., Závodní 391/96c, 360 06 Karlovy Vary

Předmět změnového listu:
Podesta
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 701
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Dle smluvní dokumentace.

Realizace vstupních čistících rohoží u vstupu do ZŠ a montáž soklů na podestě a betonáž dobetonávek 
stropů k prefa schodištím._________________________________________________________________
Zdůvodnění změny:
Požadavek investora.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD 4a ze dne 1.6.2021 a KD 9b ze dne 31.8.2021
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 40 630,84 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 5 133,32 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 35 497,52 Kč
DPH 21%
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 42 952,00 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing. Zdeněk Zapletal Petr Švorba a Ing. Petr Švorba Mgr. Jiří Frühauf a Mighal Murin

U  J
Oati#n—-rV mí0?i Datum: 19.10.2021 Oatum: 19.10.2021

Úplnost změnového listu za investora zkontrolfiyat^
M y fliť i Vo/lcivá a Alexandr Terek

I —
Datum: 19.10.2021

7 454,48 KC



KRYCÍ LIST
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Podesta
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: GEOprojectKVs.r.o.
Zhotovitel: TÍM A, spol. s.r.o. -  obchodně výrobní služby

Základní cena: 10 452 870,88

Cena - celkem: 35 497,53
DPH: 7 454,48

Cena s dani: 42 952,01
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 35 497,53

Vypracoval zadání: Město Horní Slavkov 
Datum zadání: 04.10.2021

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 15.10.2021



Stránka 2 z 7

Stavba: 20-047 RS H orní S lavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL07-Změnový liste. 7 - Podesta
Rekapitulace

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL07-Změnový list 6.7 - Podesta

Celkem DPH Celkem s DPH

009 Změnový list ě.7 - Podesta 35 497,53 7 454,48 42 952,01

001 Připočty 40 630,84 8 532,48 49 163,32

001 Vodorovné konstrukce 4 985,10 1 046,87 6 031,97

002 Přesun hmot 549,96 115,49 665,45

003 Čisticí rohož 24 885,32 5 225,92 30 111,24

004 Podlahy z kamene 9 895,60 2 078,08 11 973,68

001 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 314,86 66,12 380,98

002 Odpočet -5 133,32 -1 078,00 -6211,31

001 Vstup a odpočinková zóna -5 133,32 -1 078,00 -6 211,31

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Podesta

35 497,53 7 454,48 42 952,01



Stránka 3 z 7

S tavba : 20-047 RS H orn í S la vkov , 3. e tapa 

Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Podesta

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 35497,53 7 454,48 42 952,01

Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Podesta

Změnový list č.7 - Podesta 35 497,53 7 454,48 42 952,01

Přípočty 40 630,84 8 532,48 49 163,32

Vodorovné konstrukce 4 985,10 1 046,87 6 031,97

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
001 411321414 Stropy deskové ze ŽB tí. C 25/30 M3 0,7425 3290 2 442,83 21,00 512,99 2 955,82

002 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
25 cm M2 1,35 171 230,85 21,00 48.48 279.33

003 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 25 cm M2 1,35 51,5 69,53 21,00 14,60 84.13

004 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 T 0,053 42300 2 241,90 21.00 470,80 2 712,70

Přesun hmot 549,96 115,49 665,45

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%) DPH [Kč] Ceikem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
001 998011001 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 2,003922 274,44 549,96 21,00 115.49 665,45

čističi rohož 24 885,32 5 225,92 30111,24

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
001 697520030 rohož vstupní provedeni hliník super 27 mm M2 1.98 10300 20 394,00 21,00 4 282,74 24 676.74

002 697521600 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI M 11,22 310 3 478,20 21.00 730,42 4 208,62

003 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón M2 1,98 56,8 112,46 21.00 23,62 136,08

004 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím M 10,2 88,3 900,66 21.00 189,14 1 089.80

Podlahy z kamene 9 895,60 2 078.08 11 973,68

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH



Stránka 4  z 7

001 772423133 Montáž obkladu soklů deskami lepenými z kamene tl do 
30 mm M 14,3 692 9 895,60 21,00 2 078,08 11 973.68

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 314,86 66,12 380,98
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 632450132 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše M2 0,8852 340 300,97 21,00 63,20 364.17

002 632459173 Příplatek k potěrům tl do 30 mm za plochu do 5 m2 M2 0.885 15.7 13,89 21,00 2,92 16,81
Odpočet -5 133,32 -1 078,00 •6 211,31

Vstup a odpočinková zóna •5 133,32 -1 078,00 -6 211,31

Práce a dodávky HSV ■5133,32 -1 078,00 -6 211,31

Přesun hmot -24,39 -5,12 -29,52
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

39 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

1 -0,08889 274,44374 -24,39 21.00 -5,12 -29.52

Komunikace pozemní -5 108,92 -1 072,87 -6 181,79
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

24 596841121

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
komunikaci pro pěší s vyplněním spára se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 
z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 
m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 d

M2 -8 345.61517 -2 764,92 21,00 -580,63 -3 345,55

25 59247374 dlaždice teracová 300x300x35mm M2 -8 293 -2 344,00 21,00 -492,24 -2 836,24



Stránka 5 z 7

Stavba: 20-047 RS H orní S lavkov, 3. etapa

Etapa: ZL07-Změrtový list č.7 - Podesta

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 20-047 RS Horni Slavkov, 3. etapa 35 497,53 7 454,48 42 952,01

Etapa: ZLQ7-Změnový list č.7 - Podesta

Změnový list č.7 - Podesta 35 497,53 7 454,43 42 952,01

Připočty 40 630,84 8 532,48 49 163,32

Vodorovné konstrukce 4 985,10 1 046,87 6 031,97

Poř.č. Položka Text IVU Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
001 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 

dobetonávka stropů k prefa schodištím 
3,3*0,3*0,55=0.544500 
1,2*0,3*0.55=0.198000

M3 0,7425 3290 2 442,83 21,00 512,99 2 955,82

002 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
25 cm
3,3*0,3=0,990000
1,2*0,3=0,360000

M2 1,35 171 230,85 21,00 48,48 279,33

003 411354314 Odstraněni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m ti 
do 25 cm M2 1,35 51,5 69,53 21,00 14,60 84,13

004 411361821 Výztuž stropů betonářskou oceli 10 505 
0,053=0,053000

T 0,053 42300 2 241,90 21,00 470,80 2 712,70

Přesun hmot 549,96 115,49 665,45

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,
001 998011001 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 2,003922 274,44 549.96 21,00 115,49 665,45

Čisticí rohož 24 885,32 5 225,92 30111,24

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
001 697520030 rohož vstupní provedeni hliník super 27 mm

0,6*1,2*2=1,440000
0,6*0,9=0,540000

M2 1,98 10300 20 394,00 21,00 4 282,74 24 676,74



Stránka 6 z 7

002 697521600 rám pro zapuštěni profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI M 11,22 310 3 478,20 21,00 730,42 4 208,62

003 767531111

0,6*6*1,1=3,960000
1,2*4*1,1=5,280000
0,9*2*1,1=1,980000
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží
čistících zón
0,6*1.2*2=1,440000
0,6*0,9=0,540000

M2 1,98 56,8 112,46 21,00 23,62 136,08

004 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím
0,6*6=3,600000
1,2*4=4,800000
0,9*2=1,800000

M 10,2 88,3 900,66 21,00 189.14 1 089.80

Podlahy z kamene 9 895,60 2 078,08 11 973,68
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 772423133 Montáž obkladu soklů deskami lepenými z kamene tl do 
30 mm
1.2+4.8+6.6+1,7=14,300000

M 14,3 692 9 895,60 21,00 2 078,08 11 973.68

Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 314,86 66,12 380,98
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 632450132 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých
směsi provedený v ploše
0,25*0.24=0,060000
0,36*0.52=0,187200
0,12*0,56=0,067200
0,5*0,45=0.225000
0.42*0,35=0,147000
0,56*0,28=0,156800
0,12*0,35=0,042000

M2 0,8852 340 300,97 21,00 63,20 364.17

002 632459173 Příplatek k potěrům tl do 30 mm za plochu do 5 m2 M2 0,885 15,7 13,89 21,00 2,92 16,81

Odpočet -5 133,32 -1 078,00 -6 211,31

Vstup a odpočinková zóna -5 133,32 -1 078,00 -6 211,31

Práce a dodávky HSV -5 133,32 ■1 078,00 -6 211,31

Přesun hmot -24,39 -5,12 -29,52
Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH I%] DPH [Kč] Celkem s DPH



Stránka 7 z 7

39 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t -0,08889 274,44374 -24,39 21,00 -5,12 -29,52

Komunikace pozemni -5 108,92 -1 072,87 -6 181,79

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

24 596841121

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 
z cementové malty ti. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 
m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 d

M2 -8 345,61517 -2 764,92 21,00 -580,63 -3 345,55

25 59247374

skutečnost dlažby po zaměřeni 
-8=-8,000000
dlaždice teracová 300x300x35mm M2 -8 293 -2 344,00 21,00 -492,24 -2 836,24



Titulní list změnového 
listu číslo

Identifikace akce:
„RS Horní Slavkov, 3.etapa - RPS SO 18a a 18b Úprava veřejných prostranství 
a vstupu do objektu školy č.p. 786. Horní Slavkov"_______ ______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 126-OM1/2020/ 20-047

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12,357 31 Horní Slavkov
TIMA, spol- s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary

Projektant: GEOprojectKV s.r.o., Závodní 391/96c, 360 06 Karlovy Vary
Předmět změnového listu:
Změna kolem prefa schodiště
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 701
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle smluvní dokumentace.

Úprava plochy a ramp a ocel. konstrukce po vypuštění skluzavek a povrchová úprava styku tartanu na 
ztracenné bednění.
Zdůvodnění změny:
Požadavek investora a změna využití uživatele.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD 21 ze dne 5.10.2021.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 13 614,34 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 13 614,34 Kč
DPH 21%
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 16 473,35 Kč

Za zhotovitele: Za technický dogor investora:
Petr Švorba a Ing. Petr Švorbai n

Datum: 19.10,2021 Datum: 19.10.2021

Úplnost změnového listu za investora zkontrojQvftl: \
Volfifcvá a Alexandr Terek

Datum: 19.10.2021

Název akce:

Zhotovitel:

2 859,01 Kc

Za projektanta



KRYCÍ LIST
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL08-Změnový listě.8 - Změna kolem prefa schodiště 
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: GEOprojectKV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena: 10 452 870,88

Cena - celkem: 13 614,34
DPH: 2 859,01

Cena s daní: 16 473,35
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 13 614,34

Vypracoval zadání: Město Horní Slavkov 
Datum zadání: 04.10.2021

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 15.10.2021



Stránka 2 z 7

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 
Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna kolem prefa schodiště

Rekapitulace
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa

Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna kolem prefa schodiště

Celkem DPH Celkem s DPH

010 Změnový list č.8 - Změna kolem prefa schodiště 13 614,34. 2 859,01 16 473,35

001 Připočet 13 614,34 2 859,01 16 473,35

001 Zemní práce 2 106,56 442,38 2 548,94

002 Zakládání 5 276,00 1 107,96 6 383,96

006 Ostatní konstrukce a práce, bourání 693,00 145,53 838,53

007 Přesun sutě 443,04 93,04 536,08

008 Přesun hmot 571,96 120,11 692,07

004 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 523,78 949,99 5 473,77

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa

Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna kolem prefa schodiště

13 614,34 2 859,01 16 473,35



Stránka 3 z  7

S tavba: 20-047 RS H orn í S la vkov , 3. e tapa 

Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna kolem prefa schodiště

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 13 614.34 2 859,01 16 473,35

Etapa: ZL08-Změnový lis č.8 - Změna kolem prefa schodiště

Změnový list 6.8 - Změna kolem prefa schodiště 13 614,34 2 859,01 16 473,35

Přípočet 13 614,34 2 859,01 16 473,35

Zemní práce 2 106,56 442,38 2 548,94

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

32 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

M2 4.375 67,5 295.31 21,00 62,02 357,33

7 175111201

Obsypáni objektů nad přilehlým původním terénem ručně 
sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti l a II. 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti 
do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru 
zhutnění bez prohození sypán iny

M3 4.375 414 1 811,25 21,00 380,36 2 191,61

Zakládání 5 276,00 1 107,96 6 383,96

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

016 279113132 Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 M2 4.575 1010 4 620,75 21.00 970.36 5 591.11

14 279361321
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z 
betonářské oceli 11 373 (EZ)

t 0,022212 29500 655,25 21,00 137.60 792,86

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 693,00 145,53 838,53

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH (%) DPH [Kč] Celkem s DPH

001 962042320 Bouráni zdivá nadzákladového z betonu prostého do 1 
m3 M3 0,15 4620 693,00 21,00 145,53 838,53

Přesun sutě 443,04 93.04 536,08

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

210 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

0,66 48.52 32,02 21,00 6,72 38,75



Stránka 4 z 7

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a
211 997221569 s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

t 17,82 12,694451 226,22 21,00 47,51 273,72

212 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,66 280 184,80 21,00 38,81 223,61

Přesun hmot 571,96 120,11 692,07

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

39 998011001 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 2,084087 274,44 571,96 21,00 120,11 692,07

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 523,78 949,99 5 473,77

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty M2 7,8 196 1 528,80 21,00 321,05 1 849,85

002 622111111 Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn 
betonových nebo železobetonových M2 7,8 228 1 778,40 21,00 373,46 2 151,86

003 585811230 malta vyrovnávací správková na stěny a stropy 
cementová rychletvrdnoucí šedá KG 41,184 29,54 1 216,58 21,00 255,48 1 472,06



Stránka 5 z 7

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa
Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna kolem prefa schodiště

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 13 614,34 2 859,01 16 473,35

Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Změna kolem prefa schodiště

Změnový list č.8 - Změna kolem prefa schodiště 13 614,34 2 859,01 16 473,35

Přípočet 13 614,34 2 859,01 16 473,35

Zemní práce 2 106,56 442,38 2 548,94

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu

32 181351103 sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 
ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a

M2 4,375 67,5 295,31 21,00 62,02 357,33

7 175111201 II. skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 
jakoukoliv míru zhutněni bez prohozeni sypaniny

3,5*2,5*0,5=4,375000

M3 4,375 414 1 811,25 21,00 380,36 2 191,61

Zakládání 5 276,00 1 107,96 6 383,96

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

016 279113132 Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 
Změnou úprava po skluzavkách 
3,9*0,75=2,925000 
2,2*0,75=1,650000
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo

M2 4,575 1010 4 620,75 21,00 970,36 5591,11

14 279361321 odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 
z betonářské oceli 11 373 (EZ)

0,000617*36=0,022212

t 0,022212 29500 655,25 21,00 137,60 792,86

Ostatní konstrukce a práce, bourání 693,00 145,53 838,53

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 962042320 Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého do 1 
m3 M3 0,15 4620 693,00 21,00 145,53 838,53



Stránka 6 z 7

Změnou Oprava po skluzavkách 
1,5*0,5*0,2=0.150000

Přesun sutě 443,04 93,04 536,08
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Ké] Celkem s DPH

210 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,66 48,52 32,02 21,00 6,72 38,75

211 997221569
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a 
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km 
0,66*27=17,820000

t 17,82 12,694451 226,22 21,00 47,51 273.72

212 997221861
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

0,33*2=0,660000

. 0,66 280 184,80 21,00 38,81 223,61

Přesun hmot 571,96 120,11 692,07
Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

39 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 2,064087 274,44 571,96 21,00 120,11 592,07

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 4 523,78 949,99 5 473,77
Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH I%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty

V PD neřešeno - styk ztracenného bedněni a tartanu
0,4*2,2=0.880000
3,9*0,4=1,560000
4,5*0,4=1,800000
8,9*0,4=3,560000

M2 7,8 196 1 528,80 21,00 321,05 1 849,85

002 622111111 Vyspraveni celoplošné cementovou maltou vnějších stěn 
betonových nebo železobetonových
V PD neřešeno - styk ztracenného bedněni a tartanu

M2 7,8 228 1 778,40 21,00 373,46 2 151,86

003 585811230 malta vyrovnávací správková na stěny a stropy 
cementová rychletvrdnouci šedá KG 41,184 29,54 1 216,58 21,00 255,48 1 472,06



Stránka 7 z 7



Titulní list změnového 
listu číslo

Identifikace akce:
„RS Horní Slavkov, 3.etapa - RPS SO 18a a 18b Úprava veřejných prostranství 
a vstupu do objektu školy č.p. 786, Horní Slavkov"_______________________

Číslo akce 
objednatel/zhotovítel: 126-OM1/2020/ 20-047

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spoí. s r.o, - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: GEOprojectKV s.r.o., Závodní 391/96c, 360 06 Karlovy Vary

Předmět změnového listu:
Doplnění zábradlí
Část díla dotčená změnovým listem:

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Úprava zábradlí na ocel. konstrukcích na rampě u palisád, na prefa schodišti, výměna pod květníkem 
a vstupy včetně u rohu schodiště, rám poklopu nad nádrží dešťové vody v rampě a úprava v 
souvislosti se záměnou skluzavek.
Zdůvodnění změny:
Požadavek investora, změna využití uživatele a nedostatek PD.
Vliv změny na výkresovou dokumentací:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD 21 ze dne 5.10.2021.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
DPH 21% 13 162,14 KČ

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 75 838,99 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora:

Ing. Zdeněk Zapletal Petr Švorba a Ing. Petr ěvorba Mgr. Jiří Frühauf a Mi(il\al Murin

TöjgjiP Datum: 19.10.2021 Datum: 19.10.2021

Úplnost zfriénového listu za investora zkojatrptov?)
'á a Alexandr Terek

Datum: 19.10.2021

Název akce

SO 701

62 676.85 Kc

62 676.85 Kč



KRYCÍ LIST
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Doplnění zábradlí
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: GEOprojectKV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena: 10 452 870,88

Cena - celkem: 62 676,85
DPH: 13 162,14

Cena s daní: 75 838,98
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 62 676,85

Vypracoval zadání: Město Horní Slavkov 
Datum zadání: 04.10.2021

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 15.10.2021



Stránka 2 z 5

Stavba: 20-047 RS H orní S lavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Doplnění zábradlí
Rekapitulace

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Doplnění zábradlí

Celkem DPH Celkem s  DPH

011 Změnový list č.9 - Doplnění zábradlí 62 676,85 13162,14 75 838,98

001 Připočet 62 676,85 13 162,14 75 838,98

001 Vstup a odpočinková zóna 62 676,85 13 162,14 75 838,98

Stavba: 20-047 RS Horni Slavkov, 3. etapa 

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Doplněni zábradlí

62 676,85 13 162,14 75 838,98



Stránka 3 z  5

S tavba : 20-047 RS H orn í S la vkov , 3. e tapa  

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Doplnění zábradlí

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 62 676,85 13162,14 75 838,98

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Doplněni zábradlí

Změnový list č.9 - Dopl ěni zábradlí 62 676,85 13 162,14 75 838,98

Přípočet 62 676,85 13 162,14 75 838,98

Vstup a odpočinková zóna 62 676,85 13 162,14 75 838,98

Práce a dodávky PSV 62 676,85 13 162,14 75 838,98

Konstrukce zámečnické 62 676,85 13 162,14 75 838,98

Pořx. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%1 DPH [Kč] Celkem s DPH

094 76799511R13 Úprava pol.13 - v souvislosti se záměnou skluzavek komplet 1 10321 10 321,00 21,00 2 167,41 12 488,41

095 76799511R Rám poklopu nad nádrži dešťové vody v rampě komplet 1 4983 4 983.00 21.00 1 046,43 6 029,43
096 76799511R Doplnění příček - výměna pod květníkem a vstupy komplet 1 2013 2 013.00 21.00 422,73 2 435,73

44 767161129R
Montáž zábradlí rovného z  trubek nebo tenkostěnných 
profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí 
přes 30 do 45 kg

M 1.6 200 320,00 21,00 67,20 387,20

46 767220130
Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo 
tenkostěnných profilů do zdivá, hmotnosti 1 m zábradlí 
přes 25 kg

M 3,9 370 1 443,00 21,00 303,03 1 746,03

47 767415111R Montáž výplně zábradlí plechem z tah okovu nýtováním M2 8 160 1 280,00 21,00 268,80 1 548,80

48 15945235R plech děrovaný tahokov oko 30/23/2,5 tl 2,0mm tabule t 0.0275 103000 2 832,50 21,00 594,83 3 427,33

83 76799511R33 Dodání zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do KG 52 140 7 280,00 21,00 1 528.80 8 808,80

88 76799511R38 Dodáni zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 
150 kg KG 223 140 31 220,00 21,00 6 556.20 37 776,20

93 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,65623 1500 984.35 21,00 206,71 1 191,06



Stránka 4 z 5

Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa
Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Doplnění zábradlí

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 20-047 RS Horní Slavkov, 3. etapa 62 676,85 13 162,14 75 838,98

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Doplněni zábradlí

Změnový list č.9 - Doplněni zábradlí 62 676,85 13 162,14 75 838,98

Připočet 62 676,85 13 162,14 75 838,98

Vstup a odpočinková zóna 62 676,85 13 162,14 75 838,98

Práce a dodávky PSV 62 676,85 13 162,14 75 838,98

Konstrukce zámečnické 62 676,85 13 162,14 75 838,98

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

094 76799511R13 Úprava pol.13 - v souvislosti se záměnou skluzavek komplet 1 10321 10 321,00 21,00 2 167,41 12 488,41

095 76799511R Rám poklopu nad nádrži dešťové vody v rampě komplet 1 4983 4 983,00 21,00 1 046,43 6 029,43

096 76799511R Doplněni příček - výměna pod květnikem a vstupy 

Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných

komplet 1 2013 2 013,00 21,00 422,73 2 435,73

44 767161129R profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí 
přes 30 do 45 kg 
včetně u rohu schodiště 3x 
1,6=1,600000
Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo

M 1,6 200 320,00 21,00 67,20 387,20

46 767220130 tenkostěnných profilů do zdivá, hmotnosti 1 m zábradlí 
přes 25 kg
včetně u rohu schodiště 3x 
3,9=3,900000

M 3,9 370 1 443,00 21,00 303,03 1 746,03

47 767415111R Montáž výplně zábradlí plechem ztahokovu nýtováním

včetně u rohu schodiště 3x 
5,5=5,500000

u prefa schodiště 
2,5=2,500000

M2 8 160 1 280,00 21,00 268,80 1 548,80



Stránka 5 i  5

48 15945235R plech děrovaný tahokov oko 30/23/2,5 tl 2.0mm tabule
včetně u rohu schodiště 3x a u prefa schodiště 
0,0274999=0.027500

t 0,0275 103000 2 832,50 21,00 594,83 3 427,33

83 76799511R33 Dodáni zámečnických konstrukci hmotnosti přes 50 do 
150 kg
na rampě u palisád 
52=52.000000

KG 52 140 7 280.00 21,00 1 528,80 8 3

88 76799511R38 Dodáni zámečnických konstrukci hmotnosti pres 50 do 
150 kg
na prefa schodišti 
156+67=223,000000

KG 223 140 31 220,00 21,00 6 556,20 37 776,20

93 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,65623 1500 984,35 21,00 200,71 1 101.00




